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Kuvendi i Komunés Kling

Komiteti Konsultativ- pér Bujgési, Zhvillim Rural dhe Mbrojtje te Mjedisit
01Nr. 04 ~SJ2 & 2019

Kling, ¢/..24 . 02. 2019

NJOFTIM

Njoftohen anétarét & Kemitetit Konsultativ- pér Bujgési, Zhvillim Rural dhe Mbrojtje
té Mjedisit di e te interesuarit e tjerg, q& t& marrin pjesé né mbledhjen e |-re, pér vitin
2019 té kétij Komiteti & do t& mbahet me daté 08. 02. 2019 né ora 14:00 né Sallén e
Kuvendit t& Klin&s.

RENDI | DITES

1.Arsyetimi | mungesave,

2.Shqyrtimi dhe miratimi i Procesverbalit té seancts sé kaluar,

3.Hartimi i planit strategjik pér mbrojtejen e prodhuseve né Zonat Rurale,

4.Ndegjimi i bujqve pér kerkesat e fyre,

5.Debat rreth kerkests pér shpallje te Zonés Kadastral, Dresnik,Gjurgjevik i Madh,dhe nje
pjese t& Zonés Kadastrale Gllarev,si zoné ¢ mbrojtur nga afarizmi guroré me

minim(i inerare),

6.T¢é ndryshme,

Kryesuesi,
Martin Rrustemi




